Gazety Rządowej, i w Nr. 51. Dziennika Gubernialnego zeszłorocznego; przeto do tych Rząd Gubernialny powołuje się, a nadto każdego czasu w godzinach biurowych każdy mający się starać o dzierżawę, w Sekcyi Dóbr Rządu Gubernialnego o tychże warunkach i stanie dóbr informacją powziąć może.

Suwałki, dnia 26 (14) Lutego 1838. roku.

Nr. 1,255. 889.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Na mocy Reskryptów Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 15. (3) Listopada 1837. r. za Nr. 2272, daty 25. (13) Stycznia r. b. za Nr. 2272 podaje do powszechnej wiadomości, iż na dwunastoletnie wydzierżawienie części dóbr Matyptock, od donacji pozostałych, z dniem 1. Czerwca 1838. r. expirujących, czyli pro 1848 składających się z folwarku Czerwone, z łąk separatnych Lemany i Nowaruda, z propinacyi, z gruntów młynowych, i z rybołówstwa wraz z wójtostwami Kołno i Łabno, odbywać się będzie licytacja w biurze Rządu Gubernialnego w Suwałkach w sali posiadzeń na dniu 2. Kwietnia (21. Marca) 1838. od godziny 12. z południa poczynając. Licytacja rzeczona odbywać się będzie głośno pod warunkami Reskryptami Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 11. Stycznia 1834. r. Nr. 2272 i z daty 28. Stycznia 1835. r. Nr. 2272 przepisami, i Reskryptem z dnia 15. (3) Listopada 1837. r. Nr. 2272 otrzymanymi — przytém się nadmieniam:

a. Żestawający do licytacji będą obowiązani złożyć na vadium 1/4 części summy do licytacji wziętej; utrzymujący się zaś przy dzierżawie, po zatwierdzeniu kontraktu obowiązany będzie złożyć kaucyę wyrównującą całoroczną summi dzierżawnej i ciężarom do dóbr tych przywiązany, oraz procentom na budowlę, mosty i utrzymanie Wójta gminy zarezerwowanym.

Każdy zatem mający chęć przystąpienia do licytacji, zechce się zgłosić w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, zaopieczony w vadium i dowód kwalifikacyjny.

Suwałki, dnia 3. Marca (19. Lutego) 1838. r. Nr. 5928. 1838.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż w biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego odbywać się będzie w dniu 29. (17) Marca 1838. licytacja in minus na entrepryzę budowy dziewięciu mostów w Ekonomii Antonowo położonych, a mianowicie: a. Mostu na rzece Jura, we wsi Jurkszenicy, na trakcie z Pilwiszek do Sapieżyszek. b. Mostu na tejże rzece, na trakcie leśnym we wsi Jura przy młynie. c.